
Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras      Įmonės kodas   191231523 Lapas 1

Didžioji knyga

Apyvarta pagal dokumento datą  Data nuo 2019.01.01 Data iki 2019.12.31

Likutis periodo pabaigai

Sąskaitos numeris, pavadinimas 2019.12.31

Debetas Kreditas

1 Ilgalaikis turtas 3741122,32

11 Nematerialusis turtas 26619,98

112 Programinė įranga ir jos licencijos

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 290,49

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-) 290,49

115 Kitas nematerialusis turtas 26619,98

1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 188893,34

1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta amortizacija (-) 162273,36

12 Ilgalaikis materialusis turtas 3714502,34

1202 Pastatai 2510003,56

12022 Negyvenamieji pastatai 2510003,56

1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo savikaina 3012208,92

1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas nusidėvėjimas (-) 502205,36

1203 Infrastruktūros ir kiti statiniai 1185296,05

12031 Infrastruktūros statiniai 1185296,05

1203101 Infrastruktūros statinių įsigijimo savikaina 1343400,40

1203104 Infrastruktūros statinių sukauptas nusidėvėjimas (-) 158104,35

1205 Mašinos ir įrenginiai 10395,72

12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 10395,72

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina 15400,00

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) 5004,28

1206 Transporto priemonės 8336,29

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina 53847,22

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) 45510,93

1208 Baldai ir biuro įranga 0,19

12081 Baldai 0,19

1208101 Baldų įsigijimo savikaina 844,61

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 844,80

12082 Kompiuterinė įranga

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 5621,23

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 5621,23

12083 Kita biuro įranga

1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina 7836,24

1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 7836,24

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 470,91

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 470,91

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 4468,66

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-) 3997,75

2 Trumpalaikis turtas 51942,12

20 Atsargos 18,70

201 Medžiagos ir žaliavos 253,76

2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina 160,95

2010011 Ūkinių medžiagų ir raštinės reikmenų įsigijimo savikaina 663,90

2010012 Kuro,degalų,tepalų  įsigijimo savikaina 20,75

2010051 Atsargos, knygos 228,44

202 Ūkinis inventorius 235,06



2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 601,40

2020011 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 389,87

2020012 Ūkinių medžiagų ir raštinės reikmenų įsigijimo savikaina 57,92

2020013 Atsarginių dalių įsigijimo savikaina 81,45

22 Per vienus metus gautinos sumos 49690,34

222 Gautinos finansavimo sumos

2221 Gautinos finansavimo sumos

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 0,00

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto 0,00

2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių 0,00

226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 2355,03

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2355,03

2262001 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2355,03

228 Sukauptos gautinos sumos 47335,31

2282 Sukauptos pajamos 46841,90

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 38965,75

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos 38965,75

22825 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 1678,18

2282501 Sukauptos pajamos už parduotas prekes ir paslaugas 1678,18

22827 Kitos sukauptos pajamos 6197,97

2282701 Sukauptas atostogų rezervas 6105,94

2282702 Sukaupta soc. draudimo priskaitymai 92,03

2283 Kitos sukauptos gautinos sumos 493,41

2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos 493,41

229 Kitos gautinos sumos

2298 Kitos gautinos sumos

2298001 Kitos gautinos sumos 0,00

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2233,08

241 Pinigai bankų sąskaitose 2233,08

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 2233,08

24111 Pinigai bankų sąskaitose litais 2233,08

2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose litais (biudžeto asignavimai) 0,00

2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose litais (įplaukos už paslaugas) 0,00

2411103 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose litais ( pavedimų įplaukos.) 0,00

2411106 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose litais (kitos lėšos) 2186,68

2411112 Perlo sta už neformalųjį švietimą 46,40

3 Grynasis turtas 31765,17

31 Sukauptas perviršis ar deficitas 31765,17

3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas 22328,40

3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas 9436,77

4 Finansavimo sumos 3753652,73

41 Finansavimo sumos (gautinos) 0,87

414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)

4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4141001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos) 0,00

4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 0,00

415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)

4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos48230,00

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos) 48230,00

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 0,00

4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)48230,00

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 48230,00

416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos) 0,87



4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 126,73

4161001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautinos) 126,73

4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos) 125,86

4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos) 125,86

42 Finansavimo sumos (gautos) 3753651,86

423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)

4231 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsi

42313 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gaut

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gaut 7,99

4231302 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (pana7,99

4232 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gauto

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gauto 1104,00

4232002 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panau1104,00

424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) 1051622,03

4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)1051622,03

42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1051622,03

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1162733,62

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos)111111,59

42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 2378,57

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)2378,57

4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 81525,30

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)81525,30

425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 2701154,77

4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)2652924,77

42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)2651843,86

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1428068,06

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudoto 1223775,80

42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 1080,91

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 33967,19

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)32886,28

4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 48230,00

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 691116,87

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)594486,87

4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (grąžintos) (-)48400,00

426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) 875,06

4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 401,09

42611 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)373,56

4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 521,32

4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 894,88

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 774,65

4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 473,97

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 2637,14

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 2163,17

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 8435,34

68 Pervestinos sumos

682 Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus

6825 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas

6825002 Pervestinos sumos už suteiktas paslaugas 0,00

686 Grąžintinos finansavimo sumos

6860005 Grąžintinos finansavimo sumos į savivaldybių biudžetus 0,00

69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla 8435,34

691 Tiekėjams mokėtinos sumos 1533,31



6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 1533,31

692 Mokėtinos sumos darbuotojams

6921 Mokėtinas darbo užmokestis 1340,14

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 1340,14

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 601,65

6922001 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 601,65

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 738,49

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių 738,49

6925 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus 15,08

6925001 Mokėtinos sumos pagal vykdomuosius raštus 15,08

6926 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams 15,08

6926001 Kitos mokėtinos sumos darbuotojams (profsąjungos mok. 15,08

693 Mokėtini veiklos mokesčiai 0,00

6930005 Mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos 0,00

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 6902,03

6952 Sukauptos sąnaudos 6902,03

6952001 Ateinančių laikotarpių pajamos 704,06

69521 Sukauptos sąnaudos 6197,97

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 6105,94

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 92,03

6953 Kitos mokėtinos sumos

6953001 Kitos mokėtinos sumos 0,00

7 Pajamos 359352,66

70 Finansavimo pajamos 350258,68

701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 109751,55

7013 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) nepiniginiam7,99

7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įs 7,99

7014 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti paj57530,15

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti paja 57518,03

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 12,12

7015 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti51840,05

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti p 42149,19

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 9690,86

7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 373,36

7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 373,36

702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos 240507,13

7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 17808,41

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 17808,41

7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos221585,16

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 223283,24

7025002 panaudotų fin.sumų iš sav.biudžeto atost.rezervo d.užm. 1698,08

7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos 1113,56

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos 1113,56

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 9093,98

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos 9093,98

7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 9093,98

7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 9881,41

7412002 Apskaičiuotos pajamos už turto nuomos paslaugas 787,43

8 Sąnaudos 360141,46

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 360141,46

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 199845,12

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 199790,72

8701002 priskaičiuotų atostogų rezevo sanaudos 54,40

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 1951,72

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 3704,20



8702002 priskaičiuoto atostogų rezervo sodros sanaudos(30,98) 1752,48

8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 100040,58

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos 21779,99

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 78260,59

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 26674,06

8704001 Šildymo sąnaudos 4529,76

8704002 Elektros energijos sąnaudos 2654,78

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos 454,88

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 598,42

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 18436,22

8705 Komandiruočių sąnaudos 1255,00

8705001 Komandiruočių sąnaudos 1255,00

8706 Transporto sąnaudos 4488,84

8706001 Transporto sąnaudos 4488,84

8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 895,48

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 895,48

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 12847,66

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 12847,66

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 11807,03

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 11807,03

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 335,97

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 335,97

8713201 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 335,97

Viso 5974895,40 5974895,40

Vyr.buhalteris Jurgita Vižinienė

(vardas, pavardė, parašas)


